
UCHWAŁA NR 63/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie powiatu 
koszalińskiego Punktów, z przeznaczeniem na realizację zadań 
polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym 
nieodpłatnej mediacji. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 8 ust. 2, 3 i 10 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 55/2024 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
2 października 2024 r. w sprawie utworzenia na terenie powiatu koszalińskiego 
Punktów, z przeznaczeniem na realizację zadań polegających na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, w tym nieodpłatnej mediacji, w § 1 pkt 2 lit. c otrzymuje 
brzmienie: 

"c) Dom Kultury w Będzinie - Punkt konsultacyjny AA, 76-037 Będzino 21,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Starosty Koszalińskiego 
do spraw koordynacji realizacji zadań zleconych z zakresu nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.  

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z aktualizacją lokalizacji Punktu NPP 2 należało dokonać zmiany treści uchwały 
Nr 55/2024 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 2 października 2024 r. w sprawie 
utworzenia na terenie powiatu koszalińskiego Punktów, z przeznaczeniem na realizację 
zadań polegających na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczeniu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym nieodpłatnej mediacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 63/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


